2023年８月 10日

各 位

会 社 名 サン電子株式会社

代表者名 代表取締役社長 内海 龍輔

（コード番号 6736 東証スタンダード市場）

問合せ先 代表取締役専務 木村 好己

（電話 052-756-5981）

2024年３月期業績予想に関するお知らせ

当社は、未公表でありました 2024 年３月の通期業績予想について、下記のとおりとすることといたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想

（１） 業績予想の理由

  最近の景気動向を踏まえ、未公表であった 2024 年３月期連結業績予想を次のとおり公表するもので

あります。

（２）2024年３月期連結業績予想数値（2023年４月１日～2024年３月 31日）

(単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） - - - - -

今回発表予想（B） 10,000～11,000 10～100 - - -

対前期増減率（％） △73.3～△70.6 - - - -

（ご参考）

前期実績

（2023年 3月期）

37,449 △1,711 14,174 6,878 292円 82銭

当社グループの連結業績予想のうち、売上高、営業利益の変動につきましては、前第１四半期において連結

子会社であったCellebrite DI Ltd.（以下、Cellebrite社）が、前第３四半期末に持分法適用関連会社になっ

たことによるものです。また、Cellebrite 社において認識している価格調整条項、特定の権利制限株式及び

デリバティブワラント負債について、公正価値の変動による当社業績への影響を現時点で合理的に算定するこ

とが困難なことから経常利益以下の各段階利益につきましては、未定といたします。

なお、2024年３月期の配当予想につきましても、現時点では未定といたします。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。業績予想には様々

な不確実要素が含まれており、実際の業績は、予想数値と異なる可能性があります。

以 上